•id Deum preces eiluderint, plenariam

omnium peccatorum suorum induigen-

tiani et remissionem misericordiler in

Domino concedimus. Praesenlibus per-

petuis futuris temporibus valituris.

§ 2. Volumus autem ut earumdem

praesenlium lillerarum Iransumplis, seu

exemplis, ctiam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriptis, et sigillo pcr-

sonae in ecclesiastica dignitale consli-

lutae munilis, eadem prorsus fides ubi-

que locorum habeatur, quae ipsis prae-

senlibus haberetur, si forenl exbibitae

vel oslensae.

Datum Romae , apud S. Mariani Maio-

ClaasDla.

ROMANmi An. C. 1695

rem, sub annulo Piscatoris, die xviii au-

gusti MDCXCv, pontificatus nostri anno v.

Dai. die 18 augusti 1695, pontif. anno v.

CXIV.

Conceditur induìgentia plenaria perpe-

hia visilantihus ecclesiam S. Mnriae

Angeloriim fralrum Minorum sancii

Francisci de Observantia civitatis As-

sisiensis '.

Innocentius Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Redemploris et domini nostri lesa Exordiam.

Christi vices, licei immerili, gerenles

in terris, caelestium munerum ihesauros,

quonmi dispensationem humililali no-

strae commisit Deus, tldeli prudentique

liberalitate libenler erogamus, sicut pia

sublimium principum, praeclaris in Ec-

clesiam Dei mentis fulgenlium, ac reli-

giosorum virorum propriae alienaeque

saluti laudabiliter incumbenliurn vota

postulanl, et nos ad augendam foven-

damque fidelium pielatem profuturum

in Domino arbitramur.

§ 1. Itaque, spirituali christifidelium induiseniiao

1 I
• e UT •

A I
CODCesMO.

ad ecclesiam b. Mariae Angelorum nun-

cupalam domùs fratrum Ordinis Mino-

rum sancii Francisci de Observantia

nuncupatorum, prope et extra muros

civitatis Assisiensis, assidue (ut accepi-

mus) ex universis chrisliani orbis par-

tibus devolionis causa confluenlium con-

solationi, atque animarum saluti, quan-

tum cum Domino possumus , benigne

consulere, necnon dilecli fìlli Bonaven-

turae Poerii ministri generalis dicli Or-

dinis supplicalionibus eliam lolius Or-

dinis praedicti nomine nobis super hoc

humiliter porrectis, quibus pie atque

1 Aliaeindulgenliae concessaefuerunt in con-

slit. edit. MDCxcii, die 24 decembris, pontif. ii,

et in Clementis XI const. edit. mdcci, die 14

septenibris, pontif. i.
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Claaaulae.

Innocentìus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Inter gravissimas et multiplices curas, Eionimm.

qiiibus ex debito pastoralis oflìcii hiimi-

litali nostrae divinilus credili inccssan-

ter urgemiir, in illam peculiaribiis slu-

diis intendimus, per qiiam administratio

iiisliliae nediim ab absurdis, quae irre-

pserant, vindicetiir , sed, in melìorem

formani redacla, exactiori ordini resti-

tuia , ac iudicibus maiori tiim virtii-

tis lum honoris praerogativà decoralis

comniissa, in dies niagis magisqiie re-

fulseat.

enixe pluritim orthodoxoruni priiicipnm

preces in idipsum lendenles accessè-

re, favorabilcin asscnsnm praebere cii-

pientes, ac de omnipotentis Dei mise-

ricordia et bealorum Petri et Palili

aposlolorum eiiis auclorilale confisi, o-

ninibus ulriusqiie sexiis christifidelibus

ad ecclesiam supradictam, sicut prae-

mittitur, confluenlibus
,
qui illam vere

poo-nitentes et confessi ac sacra com-

munione refecli in quocumque anni die

devote visitaverinl, et ibi prò cbrislia-

norum principum concordiA, haeresum

exlirpatione, ac sanclae matris Ecclesiae

exallalione pias ad Deum preces effu-

derint, plenariam omnium peccatorum

suoruni indulgentiam et remissionem

misericordiler in Domino concedimus.

Praesentibus perpetuis fuluris tempori- 1 manae Curiae praelatonim super abu-

bus valituris. suum, pracserlim iudicialium, reforma-

§ 2. Volumus aulem ut earumdem
|

lione depulaverimiis, quaniphira ab eà-

praesentium litterarum transumplis, seu dem Congregalione desuper edila et

exemplis, eliam impressis,manu alicuius impressa decreta oretenus approbavi-

notarii publici subscriplis , et sigillo , mus, necnon de eiusdcm Congregalio-

personae in ecclesiastica dignitate con- !
nis Consilio nostris anno Incarnationis

stilutae munilis, eadem prorsus fides
i dominicae mdcxcii, xv kalendas octo-

ubique locorum habeatur, quae ipsis ! bris sub phimbo expedilis lilteris par-

praesentibus haberetur si forent exhi- i ticularia almae Urbis nostrae tribu-

bilae vel ostensae. nalia ex privilegio consliluta suppres-

Daluni Romae, apud S. Mariani Maio- simus et abrogavimus, eademque pri-

rem, sub annulo Piscaloris, die xviii au- vilcgia et tribunalia ad ius commune et

indices ordinarios memoratae Curiae re-

§ 1- Iluius considerationis intuitu ,
Kpiingnsc^n-

sllUllioni-i (1(1

cum aliJis parlicularem Congrcgationeni rufunKaiinuc
' ^ ° irrbunalium Ur-

nonnullorum dilectorum fìliorum no- ws:

gusti MDCxcv, pontificatus nostri anno v.

Dal. die 18 augusti 1695, pontif. anno v.

cxv.

Reservalur Summo Pontifici elcclio vo-

lanlium signaturae it(sli(iae , eisque

danlur rocchellum et cappa magna '.